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Lähettäjä: Marianna Valtasola (Kuopion Setlementti Puijola ry 1462641-8)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Kuopion Setlementti Puijola

Postiosoite

Kauppakatu 40-42

Postinumero ja -toimipaikka

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1462641-8

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Annukka Rytkönen

Sähköposti *

annukka.rytkonen@puijola.net

Puhelin *

045 877 6400

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.9.-31.12.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

35 000 €

Avustetun toiminnan nimi

Kohti turvallisempaa arkea -hanke; seksuaalikasvatushetket 5.-6.-luokkalaisille Pohjois-Savon alakouluilla

Avustetun toiminnan toteutustapa

Seksuaalikasvatushetket Pohjois-Savon alakouluilla; painotus tunne- ja turvataidoissa

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Pohjois-Savon alueella asuvat 5.-6.-luokkalaiset lapset ja nuoret, heidän huoltajansa ja heidän kanssaan


työskentelevät ammattilaiset.

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

300-400

Tarkenna halutessasi lukumäärää

5.luokkalaisia 160; 6.luokkalaisia 197; ammattilaiset 36

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Yli puolet palautekyselyyn vastanneista oppilaista kertoi oppineensa lisää tunne- ja turvataidoista sekä 

seksuaalikasvatukseen liittyvistä teemoista. Kyseiset tunnit antavat lapsille tietoa ja taitoa omista 

rajoistaan, oikeuksistaan ja kuinka toimia tilanteissa, jos kohtaa väärin käytöstä (mm. kiusaaminen, 

grooming).

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Palautekyselyt kerättiin seksuaalikasvatushetkiin osallistuneilta oppilailta sekä opettajilta. Myös 



kasvatushetkien vetäjä arvio kasvatushetken sujumisen erillisellä lomakkeella. 


Yli puolet palautekyselyyn vastanneista oppilaista kertoi oppineensa lisää tunne- ja turvataidoista sekä 

seksuaalikasvatukseen liittyvistä teemoista. Kyseiset tunnit antavat lapsille tietoa ja taitoa omista 

rajoistaan, oikeuksistaan ja kuinka toimia tilanteissa, jos kohtaa väärin käytöstä (mm. kiusaaminen, 

grooming).

Opettajat olivat pääsääntöisesti tyytyväisiä kasvatushetkien sisältöön. Ennakkotietoa kasvatushetkien 

sisällöstä opettajat olisivat kaivanneet enemmän. 


Kasvatushetken vetäjä huomasi tiedoissa eroja, sekä seksuaalikasvatukseen liittyvät asiat vaikuttivat olevan 

oppilaille kiusallisia kun taas tunne- ja turvataitoihin liittyvät teemat olivat helpommin käsiteltäviä.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Oppilaitokset kontaktoitiin soittamalla ja sähköpostitse. Kasvatushetkistä sovittiin etukäteen koulun 

opetushenkilöstön kanssa. Huoltajille tieto kasvatushetkistä lähti Wilma-viestillä opettajien välittämänä. 

Opettajat varmistivat oppilaiden saapumisen kasvatushetkiin. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

 Seksuaalikasvatushetket antavat lapsille tietoa ja taitoa omista rajoistaan, oikeuksistaan ja kuinka toimia 

tilanteissa, jos kohtaa väärin käytöstä (mm. kiusaaminen, grooming).

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Pohjois-Savon alueen alakoulut opetushenkilökunta; kasvatushetkien mahdollistaminen ja järjestäminen


Kuopion kaupungin tunne- ja turvataitokellon materiaalin hyödyntäminen ja jalkauttaminen kouluille, sekä 

asiantuntijuuden vaihto puolin ja toisin hanketyöntekijöiden Riia Iivarisen ja Tarja Ärväksen kanssa.


Pohjois-Savon hyvinvointialue; seksuaalikasvatuksen ja -terveyden edistämisen työryhmä; asiantuntijuustiedon 

lisääminen puolin ja toisin, yhteiskehittäminen. Kouluterveydenhuolto; infohetki ammattilaisille.


Kuopion Vanhemmat ry.n kanssa yhteistyön suunnittelu syksylle 2026.


Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut



Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Perhepalvelut/Perhekeskuspalvelut /psykososiaaliset opiskeluhuollon palvelut

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Toimintakauden alussa yhteisesti pohdittu alueen tarpeita ja käytössä olevien resurssien kohdentamista.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Seuraavan toimintakauden tavoitteena on jatkaa kouluvierailuja Pohjois-Savon alakouluilla, sekä jatkaa tunne- 

ja turvataitokello materiaalin jalkauttamista kouluille. Tavoitteena on myös toteuttaa yhteistyönä Kuopion 

Vanhemmat ry.n kanssa isompi vanhempainilta syksyllä 2026. 


Lisäksi tavoitteena toimintakaudelle on seksuaalikasvatushetkien materiaalien muokkaaminen Valma-luokkien 

sekä sairaalakoulujen oppilaiden tarpeita vastaavaksi. Tämä mahdollistaa seksuaalikasvatushetket myös muuta 

kuin suomenkieltä puhuvien sekä erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden keskuudessa.

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Hyvinvointialueen myöntämä kumppanuusavustus mahdollistaa kouluvierailut hankkeen aikana. 


Toivotaan avointa yhteistyötä, joka mahdollistaa tiedon ja asiantuntijuuden jakamisen. Tämän avulla resurssit 

voidaan kohdentaa alueen tarpeiden mukaan parhaalla mahdollisella tavalla.


Talous: Toiminta käynnistettiin syyskuussa 2025 ja vuonna 2025 saadulla rahoituksella toimintaa jatketaan 

15.5.2026 saakka. Tämän jälkeen toimintaa on tarkoitus jatkaa kumppanuussopimuksen mukaisella vuoden 2026 

avustuksella.

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia



Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 Yhteenvetosyksy2025.pdf

 Kohti turvallisempaa arkea väliraportin tuloslaskelma.pdf


